BLUSA CRUZADA MUJER ALHELI

Referencia: 600033

Esta blusa para mujer en manga corta presenta un disefio
cruzado que afiade un toque de elegancia y originalidad a tu
uniforme, destacéndote en la industria de la belleza.

Equipada con un bolsillo lateral, la blusa te brinda espacio
adicional para guardar herramientas y accesorios esenciales
durante tu jornada laboral.

El cierre mediante botones de presion vistos es facil de usar,
proporcionando una solucion practica y segura.

Las tiras para ajustar en el lateral izquierdo garantizan un calce

perfecto, permitiéndote trabajar con total comodidad y confianza.

El disefio cruzado y los detalles elegantes de la blusa ALHELI te
permiten destacar en la industria de la belleza, proyectando una
imagen de profesionalismo y sofisticacién.

El bolsillo lateral ofrece un espacio conveniente para tus
herramientas y accesorios, manteniéndolos siempre al alcance
de tu mano.

Las tiras para ajustar garantizan un ajuste comodo y
personalizado, permitiéndote moverte sin restricciones mientras
trabajas.

La eleccion de materiales de alta calidad y el disefio cruzado
distinguen a esta blusa de la competencia, demostrando tu
compromiso con la excelencia.

Los clientes valoran la comodidad, funcionalidad y estilo que
ofreces, lo que refuerza la percepcién de profesionalismo y
genera lealtad.

La facilidad de lavado y secado rapido de la blusa cruzada
ALHELI te permite mantener tu uniforme en perfectas
condiciones sin esfuerzo.

Ideal como uniforme para peluquerias, centros de estética o
comercio.

MICROFIBRA 100% PES - 148 gr/m?

garys

Colores disponibles

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL
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Guia de tallas

MEDIDA (cm)
PECHO
CINTURA
CADERA

LARGO ESPALDA
LARGO MANGA

XS
47
44
51
66,7
22,5

51
48
55
68
23,5

M
55
52
59
69,3
24,5

L

59
59
63
70,6
255

63
60
67
71,9
26,5

XXL
67
64
71
73,2
27,5

YL
71
68
75
74,5
28,5

Croquis y Caracteristicas

-Botones de presion ocultos y vistos.
-Bolsillo lateral derecho.

-cintas de ajuste en costado.

-Largo aprox.: 69cm.

-M2: SEMI AJUSTADA.
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